2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

6 июня 2007 года                 г. Ге​ор​ги​евск
                                        № 37-3
Об использовании бюджетных ассигнований для оказания материальной по​мощи гражданам В.Ф. Друзяку, С.Н. Ищуку, З.Ф. Медведевой, И.И. Ор​лову, Л.С. Старусевой, В.Р. Степановой

Рассмотрев заявления граждан города Георгиевска В.Ф. Друзяка, С.Н. Ищука, З.Ф. Медведевой, И.И. Орлова, Л.С. Старусевой, В.Р. Степановой об оказа​нии им мате​ри​аль​ной по​мощи, в со​от​вет​ст​вии со статьёй 35 Устава го​рода Ге​оргиев​ска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Геор​гиев​ска, Дума го​рода Геор​гиевска
РешилА:

1. Разрешить Главе го​рода Георгиевска В.И. Губанову использовать для оказа​ния материаль​ной помощи бюджетные ассигнования в сумме 17 000 руб​лей:

Друзяку Виталию Фёдоровичу, 1930 года рождения, пенсионеру, труже​нику тыла, ветерану труда, инвалиду II группы, проживающему по адресу: ул. Чугурина, 46, г. Георгиевск, на проведение оперативного лечения, в размере 1 000 рублей;

Ищуку Сергею Николаевичу, 1960 года рождения, инвалиду I группы, про​жи​ваю​щему по ад​ресу: ул. Тронина, 7, кв. 33, г. Ге​ор​гиевск, на приобрете​ние медика​ментов, в размере 5 000 рублей;

Медведевой Зинаиде Филипповне, 1939 года рождения, пенсио​нерке, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Бойко, 108, кв. 26, г. Ге​ор​гиевск, на проведение оператив​ного лечения, в размере 3 500 рублей;

Орлову Ивану Ивановичу, 1934 года рождения, пенсионеру, вете​рану труда, проживающему по адресу: ул. Чугурина, 143, кв. 3, г. Георгиевск, на приоб​ретение медика​ментов, в размере 3 000 рублей;

Старусевой Лилии Стефановне, 1939 года рождения, пенсио​нерке, инва​лиду II группы, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Бойко, 111, г. Ге​ор​гиевск, на при​обре​тение медика​ментов, в размере 2 500 рублей;

Степановой Валентине Романовне, 1949 года рождения, пенсио​нерке, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Гагарина, 319, кв. 12, г. Ге​ор​гиевск, на проведение опера​тивного лечения, в размере 2 000 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную ко​миссию по социальным вопросам Думы города Георгиевска (Воинцева).

Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина